（9）甲方应于每月向乙方出具上个月份的《任务量确认单》和《考核单》。

（10）甲方为保障黎明装修垃圾资源化利用厂稳定生产，将根据实际情况调整北蔡站物

流及运营模式。乙方应按照甲方物流调整计划，无条件进行保障，并对人员、车辆等进行调

整。

（11）乙方接受甲方的管理、监督、检查，对甲方发出的整改通知，应及时按甲方要求

进行整改。乙方若发生拒不整改或整改不力行为，甲方有权终止本合同。

第五条：考核办法

按《浦东新区装修垃圾区级中转及末端设施运营监管考核办法》执行

第六条：合同金额、费用结算

（一）合同金额

本合同总价暂定为 6921100 元（合同总价大写：陆佰玖拾贰万壹仟壹佰元整）。该总价

仅供参考，具体以单价为准，据实结算。

中转站转运费单价：0.86 元/吨•公里 场地运行费月单价：156500 元/月

（二）费用组成

甲方应视情况向乙方支付以下费用：

1.中转站到处置点的运输费：单价为乙方中转站转运费的中标单价计算，运输距离 39

公里，运输量根据处置点黎明建筑垃圾处置厂安装的上海陆杰电子计量系统量确定。如处置

点变化且该处置点无电子计量系统，乙方应事先向甲方申请报备处置点，根据车吨位做好明

细台帐，并由处置点经营单位出具消纳证明并盖章确认。